
12 août 2010 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 9 sur 71

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DE LA CULTURE ET DE LA COMMUNICATION

Arrêté du 3 août 2010 portant fixation de la part du produit de la redevance
d’archéologie préventive affectée au Fonds national pour l’archéologie préventive

NOR : MCCL1004065A

Le ministre d’Etat, ministre de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de la mer, en charge
des technologies vertes et des négociations sur le climat, le ministre du budget, des comptes publics et de la
réforme de l’Etat et le ministre de la culture et de la communication, 

Vu le code du patrimoine, notamment son article L. 524-14, 

Arrêtent :

Art. 1er. − Le montant affecté au Fonds national pour l’archéologie préventive pour l’année 2010 est de
30 % du produit de la redevance d’archéologie préventive.

Art. 2. − Le directeur général de l’aménagement, du logement et de la nature au ministère de l’écologie, de
l’énergie, du développement durable et de la mer, en charge des technologies vertes et des négociations sur le
climat, le directeur général des finances publiques au ministère du budget, des comptes publics et de la réforme
de l’Etat et le directeur général des patrimoines au ministère de la culture et de la communication sont chargés,
chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Journal officiel de la
République française.

Fait à Paris, le 3 août 2010.

Le ministre de la culture
et de la communication,
FRÉDÉRIC MITTERRAND

Le ministre d’Etat, ministre de l’écologie,
de l’énergie, du développement durable et de la mer,

en charge des technologies vertes
et des négociations sur le climat,

JEAN-LOUIS BORLOO

Le ministre du budget, des comptes publics
et de la réforme de l’Etat, 

FRANÇOIS BAROIN


